

MUNICIPIO DE CAPAO BONITO
CAPÃO BONITO-SP

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10/2025
Processo Administrativo Nº 11171/2024
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ANA PAULA HONORIA MOREIRA PEREIRA
Data de Publicação: 14/03/2025 15:41:49

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 01/04/2025 15:15:59
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M²	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: FAIXA - Material: lona branca. - Impressão: em preto e branco ou em cores, digital com qualidade fotográfica; impressão em apenas um lado. Acabamento: - perfil (is) em madeira, plástico (PVC) ou alumínio colocado nas extremidades e, a depender do tamanho da FAIXA, em posições intermediárias de modo a garantir que a FAIXA permaneça devidamente esticada quando de sua afixação possibilitando a leitura da informação nela constante. Em caso de uso de perfil de plástico, necessária a colocação de tampa de proteção plástica nas bordas do perfil. Os perfis deverão ter suas superfícies lisas, sem arestas, de modo a não causar acidentes no manuseio da FAIXA. - cordões de nylon, ou material similar, colocados nas partes superior e inferior dos perfis em cada extremidade da FAIXA, de modo a garantir a correta afixação da FAIXA (cada cordão de afixação deverá ter comprimento mínimo de 2 metros). Dimensão mínima da FAIXA: 1,00m2 com serviço de instalação incluso, arte a ser definida pelo solicitante.			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 39,00	Valor Total: 27.300,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FABIO MARCELO DE CARVALHO & CIA	069	04.837.386/0001-41	95,00	39,00		Sim
2 23.277.168 LEONARDO NITO PROENCA	634	23.277.168/0001-44	100,00	40,00	2,56	Sim
3 WOLF SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA	249	42.239.318/0001-70	100,00	59,00	47,50	Sim
4 FUCA COMUNICAÇÃO VISUAL,	715	30.110.838/0001-07	100,33	66,00	11,86	Sim
5 GISLENE CASTRO DOS SANTOS SILVA	803	09.451.415/0001-56	100,00	70,00	6,06	Sim
6 TEIXEIRA IMPRESSÃO DIGITAL E	552	17.615.848/0001-28	100,30	100,30	43,29	Sim
7 IBIPORA ADESIVOS LTDA	373	45.005.979/0001-29	100,33	100,33	0,03	Sim
8 LCA COMERCIAL & SISTEMATIZAÇÃO	962	29.495.115/0001-86	130,00	130,00	29,57	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 01/04/2025 15:15:59
Lote 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M²	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Confecção de adesivos impressos (impressão colorida), espessura mínima 0,08 mm, para identificação de veículos com serviço de aplicação incluso, arte a ser definida pelo solicitante			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 49,00	Valor Total: 17.150,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FABIO MARCELO DE CARVALHO & CIA	296	04.837.386/0001-41	140,00	49,00		Sim

**MUNICIPIO DE CAPAO BONITO
CAPÃO BONITO-SP**

2 WOLF SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA	434	42.239.318/0001-70	143,00	50,00	2,04	Sim
3 23.277.168 LEONARDO NITO PROENCA	500	23.277.168/0001-44	143,00	54,00	8,00	Sim
4 GISLENE CASTRO DOS SANTOS SILVA	204	09.451.415/0001-56	140,00	55,00	1,85	Sim
5 FUCA COMUNICAÇÃO VISUAL,	825	30.110.838/0001-07	143,33	95,00	72,73	Sim
6 IBIPORA ADESIVOS LTDA	544	45.005.979/0001-29	143,33	98,00	3,16	Sim
7 JOÃO FRANCISCO DUARTE ME	421	13.322.188/0001-36	143,30	143,30	46,22	Sim
8 TEIXEIRA IMPRESSÃO DIGITAL E	268	17.615.848/0001-28	143,30	143,30	0,00	Sim
9 LCA COMERCIAL & SISTEMATIZAÇÃO	027	29.495.115/0001-86	150,00	150,00	4,68	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 01/04/2025 15:15:59

Lote 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M²	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Confeção de adesivo tipo recorte (letras), espessura mínima 0,08 mm (colorida) com serviço de aplicação incluso, arte a ser definida pelo solicitante.			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 80,00	Valor Total: 28.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FABIO MARCELO DE CARVALHO & CIA	664	04.837.386/0001-41	145,00	80,00		Sim
2 WOLF SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA	509	42.239.318/0001-70	148,00	81,00	1,25	Sim
3 IBIPORA ADESIVOS LTDA	114	45.005.979/0001-29	148,33	85,00	4,94	Sim
4 FUCA COMUNICAÇÃO VISUAL,	699	30.110.838/0001-07	148,33	95,00	11,76	Sim
5 GISLENE CASTRO DOS SANTOS SILVA	515	09.451.415/0001-56	145,00	98,00	3,16	Sim
6 23.277.168 LEONARDO NITO PROENCA	709	23.277.168/0001-44	148,00	139,00	41,84	Sim
7 TEIXEIRA IMPRESSÃO DIGITAL E	281	17.615.848/0001-28	148,30	148,30	6,69	Sim
8 JOÃO FRANCISCO DUARTE ME	942	13.322.188/0001-36	148,30	148,30	0,00	Sim
9 LCA COMERCIAL & SISTEMATIZAÇÃO	260	29.495.115/0001-86	155,00	155,00	4,52	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 01/04/2025 15:15:59

Lote 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M²	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Serviço de reforma de placas diversas, com remoção de ferrugens e preparação anticorrosiva frente e verso, pintura em preto fosco no verso da chapa, aplicação de adesivo em película semi-refletiva de grau técnico.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 97,00	Valor Total: 29.100,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**MUNICIPIO DE CAPAO BONITO
CAPÃO BONITO-SP**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FABIO MARCELO DE CARVALHO & CIA	053	04.837.386/0001-41	420,00	97,00		Sim
2 WOLF SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA	581	42.239.318/0001-70	421,00	98,00	1,03	Sim
3 FUCA COMUNICAÇÃO VISUAL,	906	30.110.838/0001-07	421,66	126,00	28,57	Sim
4 23.277.168 LEONARDO NITO PROENCA	174	23.277.168/0001-44	421,00	415,00	229,37	Sim
5 TEIXEIRA IMPRESSÃO DIGITAL E	188	17.615.848/0001-28	421,60	421,60	1,59	Sim
6 JOÃO FRANCISCO DUARTE ME	959	13.322.188/0001-36	421,65	421,65	0,01	Sim
7 IBIPORA ADESIVOS LTDA	094	45.005.979/0001-29	421,66	421,66	0,00	Sim
8 PEDRINA MUSTAFA ME	480	20.976.427/0001-37	421,66	421,66	0,00	Sim
9 LCA COMERCIAL & SISTEMATIZAÇÃO	698	29.495.115/0001-86	450,00	450,00	6,72	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 01/04/2025 15:16:00

Lote 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M²	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Serviço de reforma de placas diversas, com remoção de ferrugens e preparação anticorrosiva frente e verso, pintura em preto fosco no verso da chapa, aplicação de adesivo em película refletiva de grau técnico.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 114,00	Valor Total: 28.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FABIO MARCELO DE CARVALHO & CIA	154	04.837.386/0001-41	445,00	114,00		Sim
2 WOLF SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA	970	42.239.318/0001-70	450,00	115,00	0,88	Sim
3 FUCA COMUNICAÇÃO VISUAL,	393	30.110.838/0001-07	450,66	290,00	152,17	Sim
4 IBIPORA ADESIVOS LTDA	356	45.005.979/0001-29	450,66	424,00	46,21	Sim
5 23.277.168 LEONARDO NITO PROENCA	516	23.277.168/0001-44	450,00	440,00	3,77	Sim
6 TEIXEIRA IMPRESSÃO DIGITAL E	160	17.615.848/0001-28	450,60	450,60	2,41	Sim
7 PEDRINA MUSTAFA ME	633	20.976.427/0001-37	450,66	450,66	0,01	Sim
8 LCA COMERCIAL & SISTEMATIZAÇÃO	146	29.495.115/0001-86	488,00	488,00	8,29	Sim
9 JOÃO FRANCISCO DUARTE ME	162	13.322.188/0001-36	500,00	500,00	2,46	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 01/04/2025 15:16:00

Lote 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M²	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: BANNER - Material: lona branca. - Impressão: em cores ou em preto e branco, digital com qualidade fotográfica; impressão em apenas um lado. Acabamento: - perfil (is) em madeira, plástico (PVC) ou alumínio			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 35,00	Valor Total: 24.500,00	

**MUNICIPIO DE CAPAO BONITO
CAPÃO BONITO-SP**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FABIO MARCELO DE CARVALHO & CIA	864	04.837.386/0001-41	95,00	35,00		Sim
2 RB FLEXO LTDA	014	50.447.623/0001-85	97,66	36,00	2,86	Sim
3 23.277.168 LEONARDO NITO PROENCA	119	23.277.168/0001-44	97,00	41,00	13,89	Sim
4 ABSOLUTE COMUNICACAO E	153	13.813.782/0001-20	97,66	47,00	14,63	Sim
5 GISLENE CASTRO DOS SANTOS SILVA	906	09.451.415/0001-56	97,00	53,00	12,77	Sim
6 WOLF SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA	198	42.239.318/0001-70	97,00	84,00	58,49	Sim
7 TEIXEIRA IMPRESSÃO DIGITAL E	951	17.615.848/0001-28	97,60	97,60	16,19	Sim
8 IBIPORA ADESIVOS LTDA	604	45.005.979/0001-29	97,66	97,66	0,06	Sim
9 PEDRINA MUSTAFA ME	351	20.976.427/0001-37	97,66	97,66	0,00	Sim
10 FUCA COMUNICAÇÃO VISUAL,	291	30.110.838/0001-07	97,66	97,66	0,00	Sim
11 LCA COMERCIAL & SISTEMATIZAÇÃO	243	29.495.115/0001-86	112,00	112,00	14,68	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 01/04/2025 15:16:00

Lote 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M²	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PLACA DE PVC ADESIVADA - Confeccionada em PVC 4 mm com cantos arredondados e um furo em cada canto para a fixação por parafusos, para ambientes internos e externos, com plotagem digital UV adesivada; - Fixação através de parafusos fixando a placa na parede (4 parafusos); - Cores: até 4 cores (cromia); - Tamanho: m².			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 107,00	Valor Total: 32.100,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FABIO MARCELO DE CARVALHO & CIA	412	04.837.386/0001-41	335,00	107,00		Sim
2 WOLF SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA	756	42.239.318/0001-70	339,00	108,00	0,93	Sim
3 IBIPORA ADESIVOS LTDA	354	45.005.979/0001-29	339,00	154,00	42,59	Sim
4 GISLENE CASTRO DOS SANTOS SILVA	121	09.451.415/0001-56	338,00	155,00	0,65	Sim
5 RB FLEXO LTDA	914	50.447.623/0001-85	339,00	168,00	8,39	Sim
6 FUCA COMUNICAÇÃO VISUAL,	439	30.110.838/0001-07	339,00	190,00	13,10	Sim
7 23.277.168 LEONARDO NITO PROENCA	442	23.277.168/0001-44	338,00	330,00	73,68	Sim
8 ABSOLUTE COMUNICACAO E	022	13.813.782/0001-20	339,00	339,00	2,73	Sim
9 PEDRINA MUSTAFA ME	420	20.976.427/0001-37	339,00	339,00	0,00	Sim
10 TEIXEIRA IMPRESSÃO DIGITAL E	862	17.615.848/0001-28	339,00	339,00	0,00	Sim
11 JOÃO FRANCISCO DUARTE ME	644	13.322.188/0001-36	350,00	350,00	3,24	Sim
12 LCA COMERCIAL & SISTEMATIZAÇÃO	316	29.495.115/0001-86	399,00	399,00	14,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE CAPAO BONITO
CAPÃO BONITO-SP

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 01/04/2025 15:16:00
Lote 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M²	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PLOTAGEM EM ADESIVO DE VINIL PERFURADO PARA AMBIENTES - Confecção e instalação de adesivo removível para vidro; 4 cores (cromia); - Impressão 1440 dpi, - Tamanho: m²; - Instalação em altura feita pela empresa fornecedora			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 55,00	Valor Total: 11.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FABIO MARCELO DE CARVALHO & CIA	051	04.837.386/0001-41	235,00	55,00		Sim
2 23.277.168 LEONARDO NITO PROENCA	878	23.277.168/0001-44	100,00	56,00	1,82	Sim
3 WOLF SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA	718	42.239.318/0001-70	236,00	59,00	5,36	Sim
4 FUCA COMUNICAÇÃO VISUAL,	621	30.110.838/0001-07	236,66	80,00	35,59	Sim
5 GISLENE CASTRO DOS SANTOS SILVA	966	09.451.415/0001-56	235,00	235,00	193,75	Sim
6 TEIXEIRA IMPRESSÃO DIGITAL E	976	17.615.848/0001-28	236,60	236,60	0,68	Sim
7 JOÃO FRANCISCO DUARTE ME	744	13.322.188/0001-36	236,60	236,60	0,00	Sim
8 IBIPORA ADESIVOS LTDA	596	45.005.979/0001-29	236,66	236,66	0,03	Sim
9 LCA COMERCIAL & SISTEMATIZAÇÃO	591	29.495.115/0001-86	263,00	263,00	11,13	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: JULIO FERNANDO GALVAO DIAS